
KOMISIJAS LĒMUMS

(2006. gada 19. maijs),

ar ko izbeidz antisubsidēšanas tiesvedību saistībā ar dažu tāda veida plastmasas maisu un maisiņu
importu, kuru izcelsmes valsts ir Malaizija un Taizeme

(2006/361/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes Regulu (EK) Nr. 2026/97 (1) (“pamatre-
gula”) un jo īpaši tās 14. pantu,

apspriedusies ar padomdevēju komiteju,

tā kā:

A. PROCEDŪRA

(1) Pēc apspriešanās Komisija 2005. gada 30. jūnijā ar pazi-
ņojumu Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī (2) paziņoja,
ka uzsāk antisubsidēšanas tiesvedību saistībā ar dažu tāda
veida Malaizijas un Taizemes izcelsmes plastmasas maisu
un maisiņu importu, kas satur vismaz 20 % polietilēna
un kuru biezums nepārsniedz 100 mikrometrus; parasti
tos deklarē ar KN kodu ex 3923 21 00, ex 3923 29 10
un ex 3923 29 90.

(2) Tajā pašā dienā Komisija paziņoja par antidempinga
izmeklēšanas sākšanu saistībā ar dažu tāda veida Ķīnas
Tautas Republikas, Malaizijas un Taizemes izcelsmes
plastmasas maisu un maisiņu importu, kas satur vismaz
20 % polietilēna un kuru biezums nepārsniedz 100
mikrometrus.

(3) Antisubsidēšanas tiesvedība tika uzsākta saskaņā ar
pamatregulas 10. punktu pēc tam, kad trīsdesmit Eiropas
dažu veidu plastmasas maisu un maisiņu ražotāji (“prasī-
tāji”) to ražotāju vārdā, kuru produkcija veido vairāk nekā
25 % no Kopienas kopējās šo plastmasas maisu un
maisiņu produkcijas, 2005. gada 18. maijā iesniedza

sūdzību. Sūdzībā ir ietverti sākotnēji šķietami ticami
pierādījumi tam, ka minētais ražojums tiek subsidēts un
tā rezultātā tiek nodarīts būtisks kaitējums, ko uzskatīja
par pietiekamu, lai pamatotu tiesvedības uzsākšanu.

(4) Komisija par tiesvedības uzsākšanu oficiāli informēja
Malaizijas un Taizemes iestādes, ražotājus eksportētājus
Malaizijā un Taizemē, importētājus/tirgotājus un to apvie-
nības, attiecīgos zināmos lietotājus, kā arī attiecīgo
eksportētājvalstu pārstāvjus un prasītājus, kuri lūdz
uzsākt tiesvedību. Ieinteresētajām personām tika dota
iespēja rakstveidā darīt zināmu savu viedokli un lūgt
uzklausīšanu termiņā, kas noteikts paziņojumā par tiesve-
dības uzsākšanu.

B. SŪDZĪBAS ATSAUKŠANA

(5) Prasītāji ar 2006. gada 10. februāra vēstuli Komisijas
dienestiem oficiāli atsauca sūdzību.

(6) Saskaņā ar pamatregulas 14. panta 1. punktu tiesvedību
var izbeigt, ja sūdzība tiek atsaukta un šāda izbeigšana
nav pretrunā Kopienas interesēm.

(7) Komisija uzskatīja, ka pašreizējā tiesvedība jāizbeidz, jo
izmeklēšanā neatklāja apsvērumus, kas norādītu uz to, ka
tiesvedības izbeigšana būtu pretrunā Kopienas interesēm.
Ieinteresētās personas attiecīgi tika informētas un tām
tika dota iespēja izteikt piezīmes. Iebildumi netika
izteikti.

(8) Ņemot vērā iepriekš minēto, Komisija secina, ka antisub-
sidēšanas tiesvedība saistībā ar dažu tāda veida Malaizijas
un Taizemes izcelsmes plastmasas maisu un maisiņu
importu Kopienā, jāizbeidz, nenosakot kompensācijas
pasākumus.

(9) Šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar padom-
devējas komitejas atzinumu,

LV20.5.2006. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 134/43

(1) OV L 288, 21.10.1997., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 461/2004 (OV L 77, 13.3.2004., 12. lpp.).

(2) OV C 159, 30.6.2005., 15. lpp.



IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

Vienīgais pants

Ar šo izbeidz antisubsidēšanas tiesvedību saistībā ar dažu tāda veida Malaizijas un Taizemes izcelsmes
plastmasas maisu un maisiņu importu, kas satur vismaz 20 % polietilēna un kuru biezums nepārsniedz
100 mikrometrus.

Briselē, 2006. gada 19. maijā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Peter MANDELSON

LVL 134/44 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 20.5.2006.


